
Informace a rozpis k vydávání vysvědčení na SZŠ 

30. 6. 2020 

Dle opatření MŠMT (zveřejněné na www.msmt.cz 15. 6. 2020) je možné, 

aby se vydávání vysvědčení zúčastnili všichni žáci ve třídě bez omezení 

počtu. 

Stále však platí, že je nutné předložit Čestné prohlášení a do školy nesmí 

osoby s příznaky virového onemocnění. 

Vedení školy připravilo 2 varianty pro vydání vysvědčení (viz. níže). Přítomnost žáků 

na vydání vysvědčení je dobrovolná. Žáci, kteří se nemohou dostavit pro vysvědčení 

(např. dojíždějící žáci), mají možnost si ho vyzvednout o prázdninách v době služby 

(pondělí 8,00 – 15,00 hod, vyjma 27. 7.) v sekretariátu ředitelky školy.  

Další možností je, že vysvědčení vydá žákům třídní učitel až v září s tím, že žáci 

i zákonní zástupci mají možnost nahlédnout od 30. 6. 2020 na hodnocení v programu 

Bakalář. Třídní učitel tuto možnost může dohodnout se žáky. 

Pro žáky, kteří si chtějí převzít vysvědčení, jsou připraveny zmiňované 2 varianty 

předání: 

1. Varianta – platí v případě příznivého počasí. Třídní učitel vybere vhodné 

místo ve venkovním prostředí, kde lze zajistit pravidla BOZ a vysvědčení 

vydává celé třídě na jím určeném místě a čase. 

Třídní učitel zapíše na: disk T - složka „Vydání vysvědčení na SZŠ 30. 6. 2020“  

naplánované místo a čas předání vysvědčení. O čase a místě předání 

informuje třídní učitel rovněž zákonné zástupce. 

2. Varianta – platí v případě nepříznivého počasí – tj. vydání vysvědčení 

v budově školy. Žák je povinen podepsat a předložit při každém vstupu do 

školy formulář Čestné prohlášení o neexistenci příznaků virového infekčního 

onemocnění. Formulář je k dispozici na webových stránkách školy.  

 

 

V Plzni 16. 6. 2020      
                                         
 
Zpracovala: PhDr. Radka Felzmannová             PhDr. Ivana   Křížová, ředitelka školy 
 
 
 

       ↓ 

http://www.msmt.cz/


Rozpis vydávání vysvědčení 
 

8,00 – 8,20 8,20 – 9,00 9,00 – 9,20 

1 A PKS 
217 

úklid 3 AZA 
217 

1 B PKS 
205 

úklid 3 BZA 
205 

1 C PKS 
208 

úklid 3 CZM 
208 

1 ZDL 
203 

úklid 3 ZDL 
203 

1 LAA 
105 

úklid 3 LAA 
105 

1 MSR 
108 

úklid 3 AZT 
108 

2 AZA 
004 

  

2 BZA 
016 

  

2 CZM 
402 

  

2 LAA 
117 

  

2 ZDL 
308 

  

 

 


